UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

            Số:         /QĐ-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng  2  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

về Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

 tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025.

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UB ngày 22/ 01/ 1996 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc thành lập Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 15/4/2016 của UBND tỉnh

Đắk Lăk  quy định về  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy

của Sở Kế hoạch và Đầu tư Đắk Lắk;

Căn cứ Thông báo số 28/ TB- UBND ngày 09/02/2021 của UBND tỉnh Đắk

Lăk về việc phân công xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Tổ xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh về Chương

trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021-

2025, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Huỳnh Văn Tiến – Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – Tổ

trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thị Nga – Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế

hoạch và Đầu tư – Tổ phó;

3. Bà: Đoàn Thị Kim Oanh – Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh – Sở

Kế hoạch và Đầu tư – Thư ký;

4. Bà: Nguyễn Thị Thúy Ngân – Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh –

Sở Kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

5. Ông: Nguyễn Hữu Tứ – Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh – Sở

Kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Bích Diệu – Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh –

Sở Kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

7. Ông: Lê Trần Hà Nam– Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh – Sở

Kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

2

8. Bà: Nguyễn Thị Thoa – Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh – Sở

Kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

9.Bà: Nguyễn Thị Huyền Quyên – Chuyên viên phòng Kinh tế ngành – Sở

kế hoạch và Đầu tư – Tổ viên;

10. Bà: Nguyễn Thị Hồng – Chuyên viên phòng Kinh tế Đối ngoại – Sở Kế

hoạch và Đầu tư – Tổ viên.

Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ soạn thảo

1. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ xây dựng Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh về Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợptác xã tỉnh

Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025;

2. Tổ soạn thảo được hưởng các chế độ khi thực hiện soạn thảo Nghị quyết

theo các quy định của pháp luật hiện hành;

3. Tổ soạn thảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng

các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3(để th/hiện);

- GĐ, PGĐ Sở (để b/cáo);

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

   Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-25T16:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T16:30:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T16:30:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-25T16:30:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!